
 

 
 
 
 
Frånvaropolicy för June folkhögskola 
 
 
Övergripande för alla linjer 
 
Kursdeltagares ansvar 
Kursdeltagare ansvarar för att närvara och komma i tid till lektioner. Kursdeltagare ansvarar också för att 
anmäla frånvaro av giltiga skäl till expeditionen innan dagens lektioner börjar. Ledighetsansökan lämnas 
till kursledare. Vid all frånvaro ansvarar kursdeltagare för att ta reda på vad som behöver göras för att 
kompensera frånvaron.  
 
Lärares ansvar 
Lärare ansvarar för att bokföra frånvaro enligt respektive linjes rapporteringssystem. Lärare delger  
kursledare i slutet av varje månad de kursdeltagare som närmar sig 20% frånvaro eller har upprepad sen 
ankomst till lektioner. Lärare rapporterar inför varje terminsslut/delkursslut kursdeltagare med över 20% 
frånvaro.  
 
Kursledares ansvar 
Kursledare för månadsvisa samtal med de kursdeltagare vars frånvaro närmar sig eller överstiger 20% i 
en eller flera kurser. Vid studiesamtal görs uppföljning av alla kursdeltagares frånvaro.  
 
Rektors ansvar 
Om närvaron inte förbättrats inom en månad efter samtal med kursledare kallar rektor kursdeltagare och 
kursledare till samtal och en skriftlig handlingsplan utarbetas. Eventuellt kommer man överens om att 
minska studiernas omfattning.  
 
Om kursdeltagaren inte följer handlingsplanen och har varit frånvarande 25% eller mer rapporteras  till 
CSN att studierna minskat i omfattning eller avbrutits. 
 
 
Allmän linje 
 
Behörighet  
Kursdeltagare får behörighet om denne inhämtat kunskaper motsvarande godkänd nivå i kursen. 
Frånvaro kan kompenseras genom andra uppgifter om så bedöms möjligt av läraren.  
 
Studieomdöme 
Studieomdöme sätts på kursdeltagare som studerat i minst ett år. Varje undervisande lärare sätter 
studieomdöme på kursdeltagaren om frånvaron understiger 50%. Om frånvaron överstiger 20% i tre 
eller fler kurser tas frågan upp i lärarkollegiet huruvida studieomdöme kan sättas. Lärarkollegiet beslutar 
i varje enskilt fall.  
  
Kursintyg 
Över 20% frånvaro i ett ämne markeras med en asterisk(*) i kursintyget. Om frånvaron överstiger 50% i 
ett ämne skrivs att ämnet utgått på grund av för hög frånvaro.     


